Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centno

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wtrv.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001 4l

Fone: 0l!3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN' ? o) t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar bicos de luz na rua Vicente Perico, próximo ao
número 202, no Baino do Cercado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro noturno de veículos pela via pública, assim como evitar eventuais
acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 0l de Janeiro de2.023.

*
MANOEI-áENRIQUE SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da§erra
Rua Professor Toledo, no 668, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000r-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

1 9:11

Manu, você ja mandou ofício
ao nosso prefeito para que

seja instalado bicos de luz
em minha rua e até o
presente momento nada
aconteceu, você me dá um

retorno ?
Arnaldo- Rua Vicente
Périco,2O2 bairro Cercado
Abs tamu junto

Câmara Muni Ar iaba da Serra

Fonc: 0l$32t1-ló13

Fone: 0l$998{M747

Fone: 0tS997063989

cEP- tt.l90{00

Rue ProÍessor Tolcdo, n" 6ót' Ccatro

Emril: contrtíalcrmrrrdeerecoirbrdeserre.sp.gov,br

Site: nvw.crneredcrncoirbrdrcrn"sD-soubr

CNPJ: ó0.1l3.l72 n01-0t

tNDrcAÇÃo N'Eo5 /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO Jt,NlOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Instalar 3 (três) bicos de luz na Travessa Vicente
Perico, altura do número 202, no Bairro do Cercado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
notumo seguro de veículos e pedestres na localidade, bem como evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Outubro de 2.022.

.3
MANOE[,{ ENRTQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

ACUINALDO NTÔNIO DE OLIVEIRA
(AGUINALDO DO CERCADO)

VEREADOR

-u i

A
am ra Munici al de Ara oiaba da Serra

Rue Profcasor ToHo, no 66t, Centro

Em eil : conteto@crmrrrdeerecoiebedrserre.sp.gov.br

Site: www.crmendtrncoiebedrserre.rp.gov.br

CNPJ: ó0.1 13. I 72lm0l 4l

§
3ítí
-D
ÊI
\c

!i

I
â i

:)
.j

l.
I
t

l{

a

a
ç
Ii1'

I
*

I

,

I

T

Fone: 0l$328l-1613

Fone: 0l§-E tfi)47{7

Fone: 0l$997063989

cEP - 18.r9(H)00

I

n